próximo ao Centro, ao Plaza Shopping, à Universidade Federal Fluminense – UFF e às Barcas. 

Considerando tais elementos e as informações disponíveis, o imóvel foi avaliado na modalidade 

indireta, tendo sido atribuído ao bem o valor médio de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil 

reais). 

• DOS ÔNUS: 

Conforme Certidão do 2º Ofício do Registro Geral de Imóveis de Niterói o imóvel encontra-se 

matriculado sob o nº 26978. Consta na referida certidão de ônus reais: R-04 – Penhora oriunda do 

presente feito. O imóvel de inscrição cadastral na Prefeitura de Niterói sob o nº 2658201não possui